
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

アセス（株）　新見
支店

9,300,000円

落札業者

（株）ガット　新見営
業所

(株)マルミ歯科商店
岡山支店

2,600,000円

12,300,000円

10,200,000円

担当課

総務課 東亜電工（株）

大佐支局地域
振興課

オカツウエレクトロ
ニクス（株）

840,000円

教育総務課
昭和（株）　岡山営
業所

開始
時間

入　札　名

生涯学習課

令和元年度消防用設備保守点
検業務（大佐・神郷・哲多・哲西
支局管内）

13:30

市民課

13:50
令和元年度　新見市公用車（軽
バン）購入

総務課 森六自動車（株） 1,565,000円

13:40
令和元年度　まなび広場にいみ
総合清掃業務

市民課
ティーエスアルフ
レッサ（株）津山支
店

14:10

建設課
応用地質（株）　岡
山営業所

1,800,000円

14:40
令和元年度　大佐ダム表面取水
設備・放流設備保守点検業務

15:20
新郷駅前橋外２橋橋梁補修調査
設計業務

建設課

10,800,000円

15:40
令和元年度　大佐ダム深浅測量
業務

大佐支局地域
振興課

共同測量設計(株) 1,800,000円

令和元年度新見市簡易水道事
業法適化及びデータ変換作業業
務

4,000,000円

15:50
県道千屋大佐線　測量・設計業
務

建設課

令和元年6月14日 (金)

15:10
令和元年度　新見市都市計画道
路計画・検討業務

都市整備課
（株）エイト日本技
術開発　中国支社

5,900,000円

15:00
令和元年度　学校施設長寿命化
計画策定業務委託

新見市役所南庁舎３階大会議室

4,100,000円

落札金額

上水道課
三恭コンサルタント
（株）　新見営業所

2,250,000円

令和元年度カルスト台共立歯科診療所診
療機器（歯科治療用ユニット、機械室設備
機器、診療・技工用小型機器）購入

市民課
(株)マルミ歯科商店
岡山支店

14:20
令和元年度新見市千屋診療所レ
セプトコンピューター購入

14:00
令和元年度カルスト台共立歯科診療
所診療機器（ＣＴパノラマレントゲン、
レセプトコンピューター）購入

大佐支局地域
振興課

明和水門機工（株）

2,200,000円

14:30
令和元年度　大佐ダムテレメータ
設備･放流警報施設保守点検業
務

1,300,000円

14:50
市道川之瀬線　路面下空洞調査
業務

15:30

アセス（株）　新見
支店

7,800,000円

15:45
市道大原土橋線　測量・設計業
務

建設課
タックコンサルタント
（株）

700,000円

16:00 市道中山西屋線　用地測量業務 建設課
伯備測量コンサル
タント（株）

1,700,000円

15:55 市道石指線　用地測量業務 建設課 共同測量設計(株)



1

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

種　　別 業務委託

第　３　回

（株）三備電業社

指名通知日

松尾　孝繁

令和元年5月30日

名称

代表取締役

13時30分

4,100,000

（株）中電工　新見営業所

東亜電工（株）

山佐産業（株）

落札額(税抜) 4,100,000円

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）ガット　新見営業所

（株）新見メンテック

4,450,000

5,000,000

4,800,000

令和 ２ 年 ３ 月３１日

消防法第１７条の３の３の規定による消防用設備の総合
点検及び外観機能点検。

概　　要

東亜電工（株）

4,950,000

決定

4,300,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和元年度消防用設備保守点検業務（大佐・神郷・哲多・哲西 支局管内）

新見市　大佐・神郷・哲多・哲西　地内

入 札 日 時 令和元年6月14日

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市正田１０４

落　札　者

委託期間

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



2

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

第　２　回 第　３　回

決定

（株）山陰管財　新見営業所 3,800,000

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回

生涯学習課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）ガット　新見営業所

住所 新見市上市３１６－１

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年 ３ 月３１日

概　　要 カーペットクリーニング、小ホール等床ワックス掛け、擬石洗浄、ガラス清掃

所長 渡辺　久美子
落札額(税抜) 2,600,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３1－３

令和元年度　まなび広場にいみ総合清掃業務

施 行 場 所 新見市　新　見　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 13時40分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課

（株）ガット　新見営業所 2,600,000

にいみ清掃（株） 2,700,000

（有）新見クリーンサービス 2,638,000

（株）新見メンテック 3,000,000



3

(月)

(金)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和元年度　新見市公用車（軽バン）購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　総務課

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 13時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

森六自動車（株）

住所

代表取締役 森　守

新見市新見１０２４－５

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税込) 1,565,000円

種　　別 物品購入

納　　期 令和元年 ７ 月３０日

概　　要 軽バン　２台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）オートエム 1,688,000

（有）一晃 2,010,000

力プラス（株） 1,758,000

（有）オート来夢ヨシオ 1,900,000

（有）黒田車輌 2,035,000

（有）亀井モータース 1,720,000

清水商会（有） 1,798,000

（株）自光モータース 1,719,900

（有）ナガエオート 1,980,000

（株）杉本モータース 1,980,000

（有）光タクシー 2,191,039

（株）新見コルト 2,000,000

（株）北陽商会 2,000,000

北備自動車修理工場（有） 1,899,000

決定

（株）吉平自工 1,790,000

森六自動車（株） 1,565,000



4

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名 令和元年度カルスト台共立歯科診療所診療機器（ＣＴパノラマレントゲン、レセプトコンピュー
ター）購入

施 行 場 所 新見市土橋1109-1　カルスト台共立歯科診療所

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 14時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 市民課

落　札　者
名称

(株)マルミ歯科商店岡山支店

住所

支店長 一宮　清人

岡山県岡山市北区大和町２－３－４８

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 12,300,000円

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から１８０日以内

概　　要 CTパノラマレントゲン、レセプトコンピューター一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

(株)玉井歯科商店　岡山店 辞退

赤木医科器械（株） 15,000,000

決定
(株)マルミ歯科商店岡山支
店

12,300,000



5

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名 令和元年度カルスト台共立歯科診療所診療機器（歯科治療用ユニット、機械室設備機器、診
療・技工用小型機器）購入

施 行 場 所 新見市土橋1109-1　カルスト台共立歯科診療所

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 14時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 市民課

落　札　者
名称

(株)マルミ歯科商店岡山支店

住所

支店長 一宮　清人

岡山県岡山市北区大和町２－３－４８

落札額(税抜) 10,200,000円

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から９０日以内

概　　要 治療用ﾕﾆｯﾄ、ﾊﾞｷｭｰﾑ・ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ等機械室設備、ｺﾝﾄﾗ、ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ、電気メスほか

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

(株)玉井歯科商店　岡山店 辞退

赤木医科器械（株） 13,000,000

決定
(株)マルミ歯科商店岡山支
店

10,200,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



6

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和元年度新見市千屋診療所レセプトコンピューター購入

施 行 場 所 新見市千屋実1433-1　新見市千屋診療所

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 14時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 市民課

落　札　者
名称

ティーエスアルフレッサ（株）津山支店

住所

支店長 石本　泰一

津山市河辺７６５－１

落札額(税抜) 2,200,000円

種　　別 物品購入

納　　期 契約締結日から９０日以内

概　　要 レセプトコンピューター一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）セイエル　津山営業所 辞退

赤木医科器械（株） 2,400,000

決定

西日本メディカルリンク（株）
倉敷営業所

辞退

ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

2,200,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



7

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

３－１５

令和元年度　大佐ダムテレメータ設備･放流警報施設保守点検業務
件　　名

委託番号

新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 14時30分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

オカツウエレクトロニクス（株）

住所

取締役社長 吉井　亮二

岡山市北区今７－５－６

落札額(税抜) 840,000円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から２２０日以内

概　　要 大佐ダムテレメータ設備・放流警報施設保守点検業務一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

山陽電子工業（株） 920,000

オカツウエレクトロニクス（株） 840,000

田中機電工業（株） 辞退

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所



8

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－１６

令和元年度　大佐ダム表面取水設備・放流設備保守点検業務

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 14時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

明和水門機工（株）

住所

代表取締役 西村  明

岡山市北区今３－２１－２

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,300,000円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から１８０日以内

概　　要 表面取水設備・放流設備等保守点検業務一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

東洋プラント（株）岡山営業
所

1,800,000

田中機電工業（株） 辞退

決定明和水門機工（株） 1,300,000



9

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １４－１

市道川之瀬線　路面下空洞調査業務

施 行 場 所 新見市　金谷　外　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 14時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

応用地質（株）　岡山営業所

住所

所長 根本　雅夫

岡山市南区豊成２－２－９

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,800,000円

種　　別 業務委託

委託期間 令和元年８月３０日

概　　要
路面下空洞探査車測定・解析　　L=3.4㎞
　（路線延長1.7㎞×2車線）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

応用地質（株）　岡山営業所 1,800,000 決定

（株）ウエスコ　岡山支社 1,950,000

基礎地盤コンサルタンツ
（株）岡山支店

2,000,000

川崎地質（株）　岡山事務所 辞退

中央開発(株)　岡山支店 1,830,000

国際航業（株）　岡山営業所 1,950,000

復建調査設計（株）　岡山支
社

1,900,000



10

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ４－１

令和元年度　学校施設長寿命化計画策定業務委託

施 行 場 所 新見市　全域　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

昭和（株）　岡山営業所

住所

所長 篠原　壽樹

岡山市北区天神町1-7

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 10,800,000円

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年 ３ 月３１日

概　　要 学校施設の長寿命化計画策定業務（小学校１７校、中学校５校）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）ウエスコ　岡山支社 11,300,000

（株）荒谷建設コンサルタント
岡山支社

11,000,000

（株）オオバ　岡山営業所 11,000,000

（株）エイト日本技術開発　中
国支社

11,300,000

昭和（株）　岡山営業所 10,800,000 決定

国際航業（株）　岡山営業所 11,400,000

（株）パスコ　岡山支店 13,500,000



11

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １３－２

令和元年度　新見市都市計画道路計画・検討業務

施 行 場 所 新見市　金谷・新見　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 都市整備課

落　札　者
名称

（株）エイト日本技術開発　中国支社

住所

支社長 辻　和秀

岡山市北区津島京町３－１－２１

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 5,900,000円

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ２ 年 ３ 月２７日

概　　要
都市計画道路の計画･検討業務
交通量調査

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）ウエスコ　岡山支社 6,200,000

（株）荒谷建設コンサルタント
岡山支社

6,200,000

決定

国際航業（株）　岡山営業所 7,400,000

（株）エイト日本技術開発　中
国支社

5,900,000

（株）パスコ　岡山支店 6,300,000

昭和（株）　岡山営業所 6,200,000

復建調査設計（株）　岡山支
社

6,300,000



12

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

件　　名

委託番号 １１－２

新郷駅前橋外２橋橋梁補修調査設計業務

施 行 場 所 新見市　神郷釜村　外　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店

住所

支店長 松永　誠

新見市高尾２２６８

新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 9,300,000円

種　　別 業務委託

委託期間 令和2年3月31日

概　　要
橋梁補修調査設計　N=3橋
　　　　新郷駅前橋、寺元橋、川向橋

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）荒谷建設コンサルタント
岡山支社

9,500,000

アセス（株）　新見支店 9,300,000

（株）エイト日本技術開発　中
国支社

9,800,000

（株）ウエスコ　岡山支社 9,500,000

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所

9,400,000

応用地質（株）　岡山営業所 9,700,000

中央開発(株)　岡山支店 9,500,000

国際航業（株）　岡山営業所 9,900,000

日本インフラマネジメント
（株）　新見事務所

9,380,000

（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

9,500,000

復建調査設計（株）　岡山支
社

9,500,000

（株）パスコ　岡山支店 9,500,000

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室



13

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 1-101

令和元年度新見市簡易水道事業法適化及びデータ変換作業業務

施 行 場 所 新見市　簡易水道給水区域　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

三恭コンサルタント（株）　新見営業所

住所 新見市哲多町矢戸４６１

所長

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

三田　克征
落札額(税抜) 2,250,000円

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年３月３１日

概　　要
簡易水道固定資産台帳作成　一式
簡易水道固定資産台帳データ変換　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所

2,350,000

（株）アクアプランニング　新
見営業所

2,500,000

決定

（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

2,400,000

三恭コンサルタント（株）　新
見営業所

2,250,000

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

2,360,000

（株）日新技術コンサルタント
新見出張所

2,350,000



14

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－１４

令和元年度　大佐ダム深浅測量業務

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

共同測量設計(株)

住所

代表取締役 松尾　孝繁

新見市高尾２４１７－２

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,800,000円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から１８０日以内

概　　要
ダム部堆砂状況調査（ダム貯水池深浅測量１３側線）
河川部堆砂状況調査（横断測量１１本）・堤体偏位観測４回

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 1,800,000 決定

アセス（株）　新見支店 1,950,000

伯備測量コンサルタント（株） 2,000,000

タックコンサルタント（株） 1,900,000



15

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １３－１

市道大原土橋線　測量・設計業務

施 行 場 所 新見市　土橋　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

タックコンサルタント（株）

住所

代表取締役社長 小豆澤　喜雅

新見市高尾２３８４－１０

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 4,000,000円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から２００日以内

概　　要
　詳細設計　L=0.15km　　路線測量　L=0.15km
　用地測量　A=0.27万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 4,400,000 4,250,000 4,150,000

アセス（株）　新見支店 4,500,000 4,250,000 4,100,000

決定

伯備測量コンサルタント（株） 4,500,000 4,260,000 4,160,000

タックコンサルタント（株） 4,300,000 4,200,000 4,000,000



16

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １６－１

県道千屋大佐線　測量・設計業務

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店

住所

支店長 松永　誠

新見市高尾２２６８

新見市新見３１０番地３新見市役所南庁舎３階大会議室

落札額(税抜) 7,800,000円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から２５０日以内

概　　要
詳細設計　L=0.30km　　路線測量　L=0.30km
　用地測量　A=0.60万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 7,950,000

アセス（株）　新見支店 7,800,000

伯備測量コンサルタント（株） 7,950,000

タックコンサルタント（株） 7,900,000



17

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １７－１

市道石指線　用地測量業務

施 行 場 所 新見市　高尾　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月14日 15時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

共同測量設計(株)

住所

代表取締役 松尾　孝繁

新見市高尾２４１７－２

落札額(税抜) 700,000円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から１５０日以内

概　　要 用地測量 A=0.10万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 700,000 決定

アセス（株）　新見支店 850,000

伯備測量コンサルタント（株） 800,000

タックコンサルタント（株） 800,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



18

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

種　　別 業務委託

伯備測量コンサルタント（株） 1,700,000 決定

タックコンサルタント（株） 1,800,000

共同測量設計(株) 1,900,000

アセス（株）　新見支店 1,850,000

概　　要 用地測量 A=0.52万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

委託期間 契約締結日の翌日から１５０日以内

代表取締役 太枝　宏伸

新見市西方４１

落　札　者
名称

伯備測量コンサルタント（株）

住所

落札額(税抜) 1,700,000円

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

入 札 日 時 令和元年6月14日 16時00分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和元年5月30日

新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １７－２

市道中山西屋線　用地測量業務


